
Lønmodtage r fondens  mulige udv ik l ing  og midlernes anbringelse.  

E t  regneeksempel .  

Fondsmidlernes anbringelse 
Mia. kr. Fondens Heraf: 

Obligatorisk for fonden Frie midler ormue 

Aktier og holdnin" 
Renter Udbetaling ti1løn- anskaffelses- Netto I alt svarlig ka- Netto- Ialt . Udlån â JffelSes- 

giverbidrag og udbytter modtagere værdi udlån pital an- udlån gevinster ialt ultimo 1 
... værdi ultimo 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

197 5 0,5 홢 홢 i 0,1 0,1 0,2 0,1 0,2 0,3 0,5 0,3 0,2 
197 6 1,0 l 0,0 0,0 0,2 0,2 0,4 l 0,2 0,4 l 0,6 1,5 0,9 0,6 
197 7 1,7 0,1 0,0 0,4 l 0,2 0,6 0,4 l 0,8 1,2 3,3 1,9 1,4 
197 8 2,5 0,2 0,1 0,6 0,3 0,9 0,6 1,1 1,7 5,9 3,3 l 2,6 
197 9 3,4 0,4 0,1 0,7 0,5 1,2 0,9 1,6 2,5 9,6 5,4 4,2 
198 0 4,4 0,7 0,2 1,0 0,6 1,6 1,2 2,1 3,3 14,5 8,1 6,4 
198 1 5,6 1,0 0,3 1,2 0,7 1,9 1,7 2,7 4,4 20,8 11,5 9,3 

198 2 7,0 1,4 1,1 1,5 0,9 2,4 1,9 3,0 4,9 28,1 15,4 12,7 
198 3 8,5 2,0 2,0 1,9 1,0 2,9 2,3 3,3 5,6 36,6 19,7 16,9 
198 4 10,3 2,5 3,0 2,3 1,2 3,5 2,6 3,7 6,3 46,4 24,6 21,8 
198 5 11,3 3,2 4,3 2,5 1,2 3,7 2,8 3,7 6,5 56,6 29,5 27,1 
198 6 12,3 3,9 5,7 2,7 1,3 4,0 2,9 3,6 6,5 67,1 34,4 32,7 

198 7 13,4 4,5 7,2 3,0 1,3 4,3 3,0 3,4 6,4 77,8 39,1 38,7 
198 8 14,6 5,3 9,0 3,2 1,4 l 4,6 3,1 3,2 6,3 88,7 43,7 45,0 
19891 . . . . . . . . . . . . . . .  I 15,9 6,0 l 10,9 3,5 1,5 5,0 3,1 2,9 6,0 99,7 48,1 51,6 
199 0 . . . . . . . . . . . . . . .  17,3 6,6 13,1 3,8 1,5 5,3 3,0 2,5 5,5 l 110,5 52,1 58,4 
199 1 . . . . . . . . . . . . . . .  18,9 7,3 15,5 4,2 1,6 5,8 2,9 2,0 4,9 121,2 55,7 65,5 

Vedrørende beregningerne og deres forudsætninger: Se bemærkninger til oversigten. 


